АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«УЕМСКОЕ»

 ПРИМОРСКОГО РАЙОНА АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

постановление

03 июня 2019 года
                          п. Уемский

  № 103
          О внесении изменений в Постановление № 178 от 25 декабря 2018 года «Об утверждении размера платы за содержание и ремонт жилых помещений для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда в многоквартирных домах муниципального образования «Уемское»
    В соответствии со статьей 155,156 Жилищного кодекса РФ, на основании протоколов общих собраний собственников жилых помещений в многоквартирных домах, в соответствии с условиями договоров управления многоквартирными домами с ООО «Управляющая жилищная компания», ООО Управляющая компания «КАСКАД» администрация муниципального образования «Уемское» постановляет:

1. Внести изменения в утвержденный размер платы за содержание и ремонт жилых помещений для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда в многоквартирных домах с 01 июня 2019 года согласно приложению.

2. Настоящее постановление опубликовать в официальном периодическом издании «Вестник», разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Уемское».

Глава муниципального образования                                              К.А. Поляшов
Утверждено

постановлением администрации

МО «Уемское» от 03.06.2019 № 103
Размер платы за содержание и ремонт жилых помещений для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда в многоквартирных домах МО «Уемское» с 01.06.2019
	№ п/п
	Адрес многоквартирного дома
	Размер платы, руб./м2
(в месяц)

	1
	п. Уемский, ул. Заводская, д. 2
	25,39

	2
	п. Уемский, ул. Заводская, д. 9
	25,39

	3
	п. Уемский, ул. Заводская, д. 11
	24,66

	4
	п. Уемский, ул. Заводская, д. 44
	25,39

	5
	п. Уемский, ул. Заводская, д. 45
	25,39

	6
	п. Уемский, ул. Заводская, д. 46
	25,39

	7
	п. Уемский, ул. Заводская, д. 47
	25,39

	8
	п. Уемский, ул. Большесельская, д. 46
	25,39

	9
	п. Уемский, ул. Большесельская, д. 85
	25,39

	10
	п. Уемский, ул. Большесельская, д. 86
	25,39

	11
	п. Уемский, ул. Большесельская, д. 87
	25,39

	12
	п. Уемский, ул. Большесельская, д. 88
	25,39

	13
	п. Уемский, ул. Большесельская, д. 89
	25,39

	14
	п. Уемский, ул. Большесельская, д. 66
	25,39

	15
	п. Уемский, ул. Большесельская, д. 90
	25,39

	16
	п. Уемский, ул. Большесельская, д. 90 А
	24,66

	17
	п. Уемский, ул. Заводская, д. 42
	25,39

	18
	п. Уемский, ул. Заводская, д. 43
	25,39

	19
	п. Уемский, «Военный городок №130» д.4
	24,15

	20
	п. Уемский, «Военный городок №130» д.7
	24,15

	21
	п. Уемский, «Военный городок №130» д.8
	24,15

	22
	п. Уемский, «Военный городок №130» д.11
	24,15

	23
	п. Уемский, «Военный городок №130» д.13
	24,15

	24
	п. Уемский, «Военный городок №130» д.19
	24,15

	25
	п. Уемский, ул. Большесельская, д. 77
	26,22

	26
	п. Уемский, ул. Большесельская, д. 79
	26,22

	27
	п. Уемский, ул. Большесельская, д. 81
	26,22

	28
	п. Уемский, ул. Большесельская, д. 111
	26,22

	29
	п. Уемский, ул. Большесельская, д. 92
	12,43

	30
	п. Уемский, ул. Большесельская, д. 94
	12,43

	31
	п. Уемский, ул. Большесельская, д. 96
	12,43

	32
	п. Уемский, ул. Большесельская, д. 112
	12,43

	33
	п. Уемский, ул. Большесельская, д. 114
	12,43

	34
	п. Уемский, ул. Большесельская, д. 115
	12,43

	35
	п. Уемский, ул. Большесельская, д. 116
	12,43